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Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle nimetään nuorisovaltuusto,
van hus neu vos to, vammaisneuvosto ja monikulttuurisuusneuvosto.
Vai kut ta mis toi mi eli met ovat yksi tapa hyvinvointialueen asukkaille
osal lis tua ja vaikuttaa hyvinvointialueen toimintaan.

Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimillä on mahdollisuus vaikuttaa
hy vin voin ti alu een toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, to teut ta mi-
seen ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla vaikuttamistoimielin ar-
vioi olevan merkitystä lasten ja nuorten, ikääntyneen väestön, vam-
mais ten henkilöiden, maahanmuutta-jien tai vieraskielisten hen ki löi-
den ja heidän tarvitsemiensa palveluiden kannalta. Vai kut ta mis toi mi-
eli met tulee ottaa mukaan osallistumisen ja kuulemisen ke hit tä mi-
seen hyvinvointialueella.

Vaikuttamistoimielinten asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päät-
tää hyvinvointialueen aluehallitus. Laki hyvinvointialueesta (32 §) ja
Var si nais-Suo men hyvinvointialueen valtuuston hyväksymä
(2.3.2022) hallintosääntö määräävät vaikuttamistoimielinten jä sen ten
nimeämisiin liittyvistä asioista.

Nimeäminen pyydetään kunnassanne tekemään seuraavasti:

• kuntanne nuorisovaltuusto tai vastaava toimielin valitsee yhden jä-
se nen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Varsinais-Suomen
hy vin voin ti alu een nuorisovaltuustoon
• kuntanne vanhusneuvosto tai vastaava toimielin valitsee yhden jä-
se nen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Varsinais-Suomen
hy vin voin ti alu een vanhusneuvostoon
• kuntanne vammaisneuvosto tai vastaava toimielin valitsee yhden
jä se nen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen Varsinais-Suomen
hy vin voin ti alu een vammaisneuvostoon
• kuntanne valitsee yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen va ra-
jä se nen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen mo ni kult tuu ri suus neu-
vos toon

Aluehallitus valitsee vanhusneuvoston, vammaisneuvoston ja mo ni-
kult tuu ri suus neu vos ton puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat.

Vaikuttamistoimielinten edustajien yhteystiedot (kunnan nimi, hen ki-
lön nimi, puhelin, sähköposti ja osoite) pyydetään ilmoittamaan koo-
tus ti yhden henkilön toimesta vastaamalla webropol kyselyyn, linkki



15.10.2022 mennessä. Kaikki kunnasta nimettävät henkilöt ja va ra-
hen ki löt ilmoitetaan samalla webropol-vastauksella.

Vaikuttamistoimielimet aloittavat toimintansa 1.1.2023 alkaen.
Vaikuttamistoimielimille järjestetään syksyn 2022 aikana orien taa tio-
ti lai suus työskentelyn käynnistymisen tueksi myöhemmin vah vis tet ta-
va na ajankohtana.

Lisätietoja: Karoliina Luukkainen
Johtava asiantuntija/projektipäällikkö
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen valmisteluorganisaatio

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus nimeää yhden (1) jäsenen ja hänelle hen ki lö koh-
tai sen varajäsenen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen mo ni kult tuu-
ri suus neu vos toon.

 Päätös:  Kaupunginhallitus nimesi Varsinais-Suomen hyvinvointialueen mo ni-
kult tuu ri suus neu vos toon jäseneksi Ilze Liepina-Naulan.

  Kaupunginhallitus nimeää hänen henkilökohtaisen varajäsenensä
myö hem min.


